Департамент по социальным вопросам
Администрации города Ишима

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ишима»

ПРИКАЗ

26 августа 2022           №169-у

О зачислении в 10 (профильный) класс

В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№5 г.Ишима», утвержденного приказом директора школы от 15.07.2019, на
основании Протокола Приемной комиссии №1 от 22.08.2022 Заседания
Приёмной комиссии при организации индивидуального отбора при приёме в
10 класс универсального профиля №1 и универсального профиля №2, на
основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10 класс:

1.1. На технологический профильный модуль в 10 классе следующих

учащихся в составе:
1. Денисова Валерия Евгеньевна
2. Игишева Елизавета  Андреевна
3. Кучерявенко Ксения Олеговна
4. Литвиненко Савелий Александрович
5. Плаксина Виктория Анатольевна
6. Сигуев Семён Евгеньевич
7. Долгушин Илья Олегович
8. Пара Кристина Федоровна
9. Цибизов Максим Дмитриевич
10. Булашов Евгений Эдуардович
11. Богданова Лариса Александровна
12. Кадцына Анна Сергеевна
13. Петров Илья Александрович
14. Репина Регина Сергеевна

1.2. На медицинский профильный модуль в 10 классе следующих учащихся в
составе:

1. Зятькова Виктория Викторовна
2. Кокшарова Екатерина Сергеевна
3. Белых Илона Витальевна
4. Бутаков Михаил Сергеевич
5. Клюка Софья Александровна

6. Лукянчук Дарья Сергеевна
7. Самусенко Александра Владимировна
8. Петрова Дарья Васильевна
9. Милютина Алиса Андреевна
10. Милютина Олеся Андреевна
11. Шалыгина Алина Дмитриевна

1.3. На социально-экономический профильный модуль в 10 классе следующих
учащихся в составе:

1. Глебова Елизавета Александровна
2. Гребенщикова Кристина Михайловна
3. Игишева Елизавета Алексеевна
4. Комарова Елизавета Ивановна
5. Костюченко Александр Вадимович
6. Назарова Евгения Андреевна
7. Носова Вероника Евгеньевна
8. Пневский Константин Евгеньевич
9. Раенбакова Елизавета Алексеевна
10. Рякина Полина Александровна
11. Тропынина Софья Сергеевна
12. Щеголева Софья Викторовна
13. Зайцева Анастасия Евгеньевна
14. Лазарева Алиса Андреевна
15. Малахова Татьяна Алексеевна
16. Антушева Елизавета Сергеевна
17. Бородин Никита Сергеевич
18. Едзаева Полина Эдуардовна
19. Зиневич Елизавета Олеговна
20. Темных Артемий Игоревич
21. Тупикова Анна Андреевна
22. Ширшова Анастасия Евгеньевна
23. Зиганшина Рената Робертовна

1.4. На универсальный профильный модуль в 10 классе следующих
учащихся в составе:

1. Борисова Алиса Олеговна
2. Неверова Светлана Дмитриевна
3. Хромова Милена Сергеевна
4. Шеркунова Дарья Евгеньевна
5. Мокродеев Семен Борисович
6. Огородник Никита Максимович
7. Батраков Артём Евгеньевич
8. Русскин Алексей Евгеньевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №5 г.Ишима    С.Ф.Прокопенко